
 

 Pregão Eletrônico 2021/2 
 

Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC 
Gerência de Licitação 

Quinta Avenida, Qd, 71 nº 212 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643-030 
Goiânia - GO 

ESTADO DE GOIÁS 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

  

   

EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 

 CONSELHO ESCOLAR HOMERO ORLANDO RIBEIRO 

CEPI HOMERO ORLANDO RIBEIRO 

COORDENAÇÃO REGIONAL DE ITUMBIARA/GO 

Destinado exclusivamente à participação de Microempresas e Empresas de 

Pequeno Porte 

                                                                                                                                              

     

PROCESSO PRINCIPAL Nº 2020.0000.605.6046 

PROCESSO FILHO: 202100006037718 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE  

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a 

Alimentação Escolar, com o intuito de atender às necessidades do Conselho 

Escolar Homero Orlando Ribeiro, no município de Itumbiara, conforme Edital e 

Anexos, de acordo com as especificações e quantidades estabelecidas no item 4 do 

Termo de Referência. 

  

ABERTURA: 09 de setembro de 2021 às 8:30 horas. 

  

Obs. Horário de Brasília. 

 

Nos termos do art. 25, do Decreto Estadual nº 9.666, de 21 de maio de 2020, a 

publicidade da presente licitação se deu por meio eletrônico 

via www.comprasnet.go.gov.br  em 25.08.2021, www.educacao.go.gov.br e por 

Publicação no Diário Oficial do Estado de Goiás, Diário do Estado e Diário Oficial 

da União em 25.08.2021.  

http://www.comprasnet.go.gov.br/







































































































































	969e31f58c8fdda093598523248717014f02ae3173fe68a953f36af4a3d09caa.pdf
	969e31f58c8fdda093598523248717014f02ae3173fe68a953f36af4a3d09caa.pdf

